own person, but also to all other his possessions, goods and

chattels. As that his person shall be subject to no man's suit,

his possessions cannot be taken from him by any violence or

wrongfol disseisin, kis goods and chattels are under no tribute,

toll nor custom, nor otherwise distrainable ;
-with an infinite

number of prerogatives more, which were too tedious here to

recite . . . StaunforcCs 'Exposition of the King's Prerogative,' 1567.

2. Camdex.

(a) The Star-Chamber.

Camera Stellata, sive potius Curia Consilii Regii . . . Haec, si

vetustatem spectemus, est antiquissima ;
si dignitatem honora-

tissima. Ex quo enim ad reges provocaverint subditi, con-

siliumque regium institutum faerit, antiquitatem repetere posse
videtur. Indices vero sunt viri longe honoratissimi, et specta-
tissimi utique consiliarii regii. Hoc vero nomen Camerae
Stellatae accepit, ex quo in camera stellis omata Westmonasterii

hoc consilium fiierit constitutum. Quod iam olim factum,

legitur enim in actis publicis Edwardi tertii : Counseil en la

Chambre des Estoidhs, pres de la recetpte al Westminster. Verum
huius authoritatem prudentissimus princeps Henricus Septimus
ita parlamentaria authoritate adauxit et constabilivit ut nonnulli

primum instituisse falso opinentui*. Indices hie sunt Dominus
Cancellarius Angliae, D. Thesaurarius Angliae, Praeses ConcHii

Regii, D. Gustos privati sigilli, et omnes consiliarii status tam
ecclesiastici quam laici, et ex Parliamenti baronibus illi, quos

princeps advocabit. . . . Britannia, ed. 1594, p. iia>.

(b) Fifteenths and Tenths, and Subsidies.

. . . Ordines praeterea temix)rum felicitati congratulantes . . .

concesseinint ecclesiastici unum subsidium, laici itidem alteram

cum duabus quindenis et decimis. Quindena et decima (ut
in exterorum gratiam adnotem) taxatio certa est, olim imposita

singulis civitatibns, buigis, et oppidis non viiitim sed

generatim pro ratione decimaequintae partis facultatum loco-

* The first edition of the Britannia waa published in 1586.
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rum. Subsidium vocamus quod singulis capite censis viritim

pro ratione bonorum et agrorum imponitur. Verum nee haec,

nee ilia taxatio unquam imponitur nisi ex Ordinum consensu in

Parlamento. Annates, ed. I. 1615, p. 79, s. a. 1563.

(c) Martial Law.

Vesanam Petri Burehetti opinionem, qui sibi persuaserat,

licitum esse evangelicae veritati adversantes oecidere, nescio an

memorem. Eo usque hominem buius opinionis error abripuerat,